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Finavia saa Helsinki-Vantaan kiitotie 2:n (kiitotie
15/33) remontin päätökseen alkuperäisen
aikataulun mukaan, ja lentoasemalla siirrytään
kolmen kiitotien käyttöön maanantaina 1.
syyskuuta 2025. Kiitotien läheisyydessä tehdään
syksyn aikana viimeisteleviä töitä, joilla ei ole
vaikutusta matkustamiseen.
Helsinki-Vantaan kiitoteiden peruskorjaukset ovat osa kriittisen
lentoasemainfrastruktuurin elinkaarihallintaa, jolla mahdollistetaan
lentoyhtiöille ja kiitoteiden käyttäjille hyvät toimintaedellytykset.
Huhti-elokuussa tehdyn remontin myötä kiitotie on hyvässä
kunnossa vuosiksi eteenpäin”, Helsinki-Vantaan lentoaseman
asemataso- ja kiitotietoiminnasta vastaava johtaja Jani Elasmaa
Finaviasta sanoo.

Kiitotien päätyjen peruskorjauksen kokonaisarvo oli lähes 30
miljoonaa euroa, josta vuoden 2025 osuus oli 18,5 miljoonaa euroa.
Peruskorjauksessa Finavia korjasi kiitotien eteläpäädyn,
rullaustieliittymät sekä uusi kiitotien lähestymislaitteita. Samalla
uusittiin lentotoiminnan ympäristövaikutusten vähentämisen kannalta
tärkeä hulevesiverkosto ja alueella oleva sähköinfrastruktuuri. Kiitotie
15/33:n kenttävalojärjestelmä saatiin tämän viimeisen
peruskorjausvaiheen myötä modernisoitua koko kiitotien osalta
aikaisempaa toimintavarmemmaksi edistäen
kokonaisenergiansäästöä.

Projektin aikana hyödynnettiin kierrätysasfalttia, mikä vähensi uusien
raaka-aineiden tarvetta ja pienensi tuotantoon ja kuljetukseen liittyviä
päästöjä ja kuluja. Projektin aikana alueelta louhittu kiviaines
hyödynnettiin kiitotien rakennekerroksissa ja täyttömateriaalina
kiitotien päässä oleville alueille. Tämän ansiosta maa-ainesten
kuljetustarve oli hankkeen mittakaava huomioon ottaen vähäinen.
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Kiitotie 2 otetaan operatiiviseen käyttöön 1.9.2025, jolloin kaikki
Helsinki-Vantaan kiitotiet ovat laskeutuvien ja lähtevien koneiden
käytössä. Kolmen kiitotien käyttöön palaaminen vaikuttaa myös
lentomelun suuntautumiseen, kun osa liikenteestä palaa käyttämään
kiitotietä 2 (15) lentoonlähtöihin Tikkurilan ja Pohjois-Helsingin
suuntaan. Lisäksi erityisesti yöaikaan kiitotie 2:lle laskeudutaan
Nurmijärven suunnasta.

Kiitotie 2:n avaamisen jälkeen kiitotietä ympäröivillä alueilla tehdään
muutaman viikon ajan viimeisteleviä töitä, joilla on hetkellisiä
vaikutuksia kiitotien käyttöön päiväaikaan, mutta työt eivät vaikuta
lentoliikenteen sujuvuuteen.

Kiitoteiden elinkaarihallinta
Finavian lentoasemilla
Laadullisesti kiitotien peruskorjausprojektissa yksi kriittisimmistä
tekijöistä on rakennusmateriaalien ominaisuuksien suunnittelu ja
toteutuksen valvominen, sillä kiitotien päällysrakenne altistuu
Suomen olosuhteissa poikkeukselliselle rasitukselle.

Päällysteen on kestettävä kovia pakkasjaksoja ja toistuvaa
jäätymistä ja sulamista. Lisäksi päällysteen on kestettävä
mekaaninen lumenpoisto sekä talvikunnossapidossa käytettävät
jäänestoaineet. Kesäisin päällyste altistuu puolestaan korkeille
lämpötiloille. Myös lentokoneiden painon aiheuttama kuormitus
asettaa kiitoteille tarkat vaatimukset ja rasituksen.

Pitkäaikaisen kestävyyden varmistamiseksi materiaalit valitaan siten,
että parhaiten ne kestävät laajaa lämpötilavaihtelua, kuormitusta ja
ympärivuotista kunnossapitoa. Kiitoteiden kuntoa tarkkaillaan ja
havainnoidaan jatkuvasti, jotta kiitoteiden käyttö on turvallista. Nämä
seikat ovat olennaisia turvallisuuden, kestävyyden ja
toimintavarmuuden ylläpitämiseksi yhdessä Euroopan vaativimmista
ilmastoista.

Faktat:

Kiitotie 2 ja peruskorjaus

Kiitotien päätyjen peruskorjauksen kokonaisarvo oli lähes 30
miljoonaa euroa, josta vuoden 2025 osuus oli 18,5 miljoonaa euroa.
Projektiin kuuluva kiitotien pohjoispäädyn peruskorjaus toteutettiin
kesällä 2023.

Helsinki-Vantaan kiitotie 2 eli niin kutsuttu poikittaiskiitotie on 2 900
metriä pitkä ja 60 metriä leveä. Jotta lentoonlähtöjä ja laskeutumisia
voi tehdä tehokkaasti eri suuntiin, kiitotie 2 on rakennettu eri
ilmansuuntaan kuin kiitotiet 1 ja 3.

Kiitotie 2:n rakentamista alettiin suunnitella heti 1950-luvulla, kun
lentoasema avautui. Tällöin käytössä oli vain yksi kiitotie, eikä
vaihtoehtoisen kiitotien käyttäminen vaikeiden tuuliolosuhteiden
aikana ollut mahdollista.

Miksi kiitotie 2:sta käytetään myös nimeä 15/33?

Lentoasemien kiitotiet saavat nimensä kompassisuuntien mukaan.
Käytäntö on maailmanlaajuinen.

Helsinki-Vantaan kiitotie 2:n kompassisuunta on 150 astetta, joten
sen tunnusluku on 15. Koska kiitotietä voidaan käyttää molempiin
suuntiin, toinen suunta on 180 astetta suurempi. Näin kiitotien 2:n
toiseksi tunnusluvuksi lasketaan 15 + 18 = 33. Helsinki-Vantaan
kiitotie 2:n numerointitunnus on yhdistelmä molemmista luvuista eli
15/33.

Puhekielessä käytetään usein nimitystä ”Kiitotie 2”, joka perustuu
Helsinki-Vantaan kiitoteiden valmistumisjärjestyksen. Kiitotie 1
avattiin vuonna 1952, kiitotie 2 vuonna 1956 ja kiitotie 3 vuonna
2002.
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